
Univerzita Palackého 

,, Olomouci 

UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551013387 ze dne 8.3.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Míru117 
771 11 Olomouc 

Dodavatel 
GEMO a.s. 
Dlouhá 562/22 

772 35 O I o m o u c 
Česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 13642464 DIČ: CZ13642464 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Míru 117 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 23 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 103755 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 

Text 

práce a dodávky v budově NA 

Objednáváme prace a dodavky na budově NA: 
- dle cenové nabídky 2019/54-1. 
Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 

Množství Cena bez DPH 

1,000 KS 142 068,25 

142 068,25 

--------------------------------------

Stranl 1 z 2 
Univerzita Palackého v Olomouci je vel'ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

-- -----------



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551013387 ze dne 8.3.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách. nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců. odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Mgt. �ichal Šafář, Ph.O., 
děkan akulty tělesné kultury UP 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výš uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 10.3. 2...0 2-1 

Podpis r zítko 
I V-

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba· 

ivlodernízace budov FTK UP v Olomoucí-Neředín 
Objekt: 

2019/54-1 - Modernizace budov FTK UP v Olomoucí-Neředín 
Soupis: 

2019/54-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení (vč.D.1.3-PBŘ) 

Místo: 

Zadavatel: UPOL FTK 

Uchazeč: GEMO a.s. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 

194 K 

195 K 

195 K 

195 K 

195 K 

D 

194 K 

D 

Práce a dodávky PSV 

Žaluzie 

Žaluzie MONO SC, horní profil 25x25mm, lakovaný pozínk RAL, pevná hliníková lamela šířky 35mm, 
výběr ze standardního vzorníku, boční vedení u otvíravých oken, ovládáni řetízkem 

161 0x2550mm 

570x2265mm 

395x2550mm 

1330x2550mm 

Povlakové odlah• 

D+M Vinylové podlahy na rameni schodiště do 5.NO 

Zrcadla a závésy v tělocvičně 

MJ Množství 

ks 1,000 

ks 2.000 

ks 1,000 

ks 1,000 

kpl 1,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

o 

o 

7 100,00 

3 272,00 

3 198,00 

6 054,00 

o 

7.4. 2020 

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. sr.o. 

Cena celkem [CZK] 
bez DPH 

142 068,25 

142 068,25 

22 895 00 

22 896,00 

7 100,00 

6 544,00 

3 198,00 

6 054,00 

30 115.00 

30 115,00 

41 548,00 



194 K Demontáž stávajícího zrcadla a dodávka a montáž šikmého zrcadla v tělocvičně do výšky 2,6m kpl 1,000 19 068,00 19 068,00 

194 K Dodávka vozíků pro závěsný systém ks 16,000 920,00 14 720,00 

194 K Dodávka závěsných nerez oček ks 16,000 485,00 7 760,00 

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 299,25 

94a K Demontáž stávajícího podhledu u WC m. 2.01 m2 4,510 260,00 1 172,60 

94a K Podhled Thermatex Alpha VTS-24 m2 4,510 915,00 4 126,65 

94a K Výměna kazet ve schodišti 4np kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 

D , noprou d o 12 150 00 

194 K Přesun svítidla- servrovna hod 4,000 400,00 1 600,00 

195 K Doplnění svítidla -chodba WC 2 NP ks 1,000 4 250,00 4 250,00 

195 K úprava přemístění zásuvek do obložení interiéru hod 10,000 400,00 4 000,00 

195 K Doplněni 1 x nouzové svítidlo do knihovny ks 1,000 2 300,00 2 300,00 

D Slaboproud o 25 060 00 

195 K MR Mís/ni rozhlas - pfepojen/ stávající linky 2NP 5 050,00 

194 K 7 Kontrola stavu reproduktorové linky, vyhledání závady v zapojení kabelů, demontáž koncových prvků a hod 16,000 300,00 4 800,00 
identifikace kabelů a cřecojení 

195 K 8 Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) kpl 1,000 250,00 250,00 

194 K MR Mls/ní rozhlas - pfepojen/ stávající linky 4NP Aula 5 050,00 

195 K 9 Kontrola stavu reproduktorové linky, vyhledání závady v zapojeni kabelů, demontáž koncových prvků a hod 16,000 300,00 4 800,00 
identifikace kabelů a přepojení 

194 K 10 Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) kpl 1,000 250,00 250,00 

195 K SPL Úprava rozvodů SLP starý vstup 2 100,00 

194 K 11 Demontáž staré kabelové trasy v chodbě hod 2,000 300,00 600,00 

195 K 12 Sekací a bourací práce hod 2,000 300,00 600,00 

194 K 13 Úklid prostor hod 2,000 200,00 400,00 

195 K 14 Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) kpl 1,000 500,00 500,00 



195 K SPL Ůprava rozvodů SLP 4NP chodba u knihovny 3 600,00 

194 K 15 Demontáž staré kabelové trasy v chodbě hod 5,000 300,00 1 500,00 

195 K 16 Přepojeni kabelové trasy hod 4,000 300,00 1 200,00 

194 K 17 Úklid prostor hod 2,000 200,00 400,00 

195 K 18 Drobný a pomocný montážní materiál: štítky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) kpl 1,000 500,00 500,00 

194 K MR Místní rozhlas - pfepojen/ kabelu v tělocvičně 2NP 9 260,00 

195 K 1 Kontrola stavu reproduktorové linky, vyhledáni závady ve 2NP poškozený kabel, identifikace mista hod 20,000 300,00 6 000,00 závady 

194 K 2 Pomocné motážni práce. protahováni stávajícím stropem v 1 NP hod 4,000 300,00 1 200,00 

195 K 3 Kabel PH 120R 5x1 ,5 pro reproduktorové linky m 10,000 56,00 560,00 

194 K 4 Sekací a bourací práce hod 2,000 300,00 600,00 

195 K 5 Přepojeni regulátoru hlasitosti ks 1,000 300,00 300,00 

194 K 6 Drobný a pomocný montážní materiál: šlilky, záslepky, šroubky, spotřební materiál) kpl 1,000 600,00 600,00 




